
7. 7 . 77 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 169 /25

BESLUIT

VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER LID
STATEN VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAP VOOR KOLEN EN STAAL,

IN HET KADER VAN DE RAAD BIJEEN,
van 28 juni 1977

tot verlenging van de geldigheidsduur van Besluit 76/564/EGKS houdende ope
ning van tariefpreferenties voor de produkten die onder deze Gemeenschap res

sorteren en van oorsprong zijn uit Tunesië

(77/41 7/EGKS)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER LID-STATEN VAN DE EURO
PESE GEMEENSCHAP VOOR KOLEN EN STAAL, IN HET KADER VAN DE RAAD BIJEEN,

Overwegende dat de Vertegenwoordigers van de Regeringen der Lid-Staten in afwachting
van de inwerkingtreding van de op 25 april 1976 ondertekende Óvereenkomst tussen de
Lid-Staten van de Europese Gemeenschap voor Kolen en Staal en de Republiek Tunesië,
autonoom en gelijktijdig Besluit 76/564/EGKS houdende opening van tariefpreferenties
voor de produkten die onder deze Gemeenschap ressorteren en van oorsprong zijn uit
Tunesië ('), hebben aangenomen ; dat dit besluit uiterlijk tot en met 30 juni 1977 van
toepassing is ;

Overwegende dat die Overeenkomst nog niet in werking heeft kunnen treden en dat de
geldigheidsduur van de autonome maatregelen met een jaar dient te worden verlengd ;

In overeenstemming met de Commissie ,

BESLUITEN :

Artikel 1

De in artikel 4 van Besluit 76/564/EGKS genoemde datum van 30 juni 1977 wordt ver
vangen door 30 juni 1978 .

Artikel 2

De Lid-Staten treffen alle maatregelen die nodig zijn voor de uitvoering van dit besluit .

Gedaan te Luxemburg, 28 juni 1977 .
De Voorzitter

W. RODGERS

(>) PB nr . L 175 van 1 . 7 . 1976 , blz . 7 .


